一覧へ戻る

2675  島根原子力発電所周辺地域住民の安全確保等に関する覚書の締
結について

平成25年11月7日

原子力安全対策課

山崎 功

TEL : 0852-22-5695

FAX : 0852-22-5930

Mail : genshiryoku-
taisaku@pref.shimane.lg.jp

 平成２５年１１月１日に鳥取県知事、米子市長及び境港市長からあった島根原子力発電所周辺
地域住民の安全確保等に関する意見の反映についての申入れについて、本日、県は、鳥取県及び
２市と別添のとおり覚書を締結しましたので、お知らせします。

 島根原発周辺住民の安全確保等に関する覚書（41KByte）

一覧へ戻る

1/1 ページ島根県報道発表資料

2014/07/03http://www3.pref.shimane.jp/houdou/press.asp?pub_year=2013&pub_month=11&pub...